
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»

ПРИКАЗ № 'Ш-

г. Краснодар 20.09.2023г.

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013г. 
№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 
«О противодействии коррупции», статьи 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008г. № 273 - ФЗ, в целях предупреждения и противодействия 
коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Стреколовскую Наталью Александровну, председателя 
профсоюзного комитета, ответственным лицом за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 1».

Заведующий Е.В. Иванова

С приказом ознакомлен: Н.А. Стреколовская


